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UNGLAUBLICHES PREIS- LEISTUNGSVERHALTNIS

EXAKTE VERSTELLMOGLICHKEITEN
SOLIDE BAUWEISE
SPEZIELLE BOHRERAUFNAHME FUR EXAKTES BOHREN
DUBELBOHREINRICHTUNG - WINKELANSCHLAG
UND NIEDERHALTER IM PREIS INBEGRIFFEN

HOLZPROFI Pichimann GmbH, Watzing 2, A-4661 Roitham, Tel.: +43(0)7613/5600, Fax: +43(0)7613/5600-14
e-mail: pichimann@holzprofi.com Homepage: www.hans-schreiner.at
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Stromspannung
Motorabgabeleistung
Motordrehzahl
Geschwindigkeiten
Art des Bohrfutters
Max. Bohrtiefe

Max. Bohrlochlange
Hohenverstellung
TischgroBe
Tischneigung

Einhandbedienung
Diibelbohreinrichtung
Dibelbohrabstand
Abmessungen

Verpackungsmafe

Gewicht
Notausschalter

HOLZPROFI Pichimann GmbH, Watzing
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Technische Daten

Homepage: www.hans-schreiner.at

400

2,2
2850
2850

Backenfutter
140
175
135
460x190
0

16-22-32-38
710
560
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1100
700
1400
90
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Techn. Anderungen und Satzfehler vorbehalten!



