

## **LANGLOCHBOHRMASCHINE**

HS-W50-MS3016

## **UNGLAUBLICHES PREIS- LEISTUNGSVERHÄLTNIS**

EXAKTE VERSTELLMÖGLICHKEITEN
SOLIDE BAUWEISE
SPEZIELLE BOHRERAUFNAHME FÜR EXAKTES BOHREN
DÜBELBOHREINRICHTUNG - WINKELANSCHLAG
UND NIEDERHALTER IM PREIS INBEGRIFFEN









## **Technische Daten**

e-mail: pichlmann@holzprofi.com

Homepage: www.hans-schreiner.at

		HS-W50-MS3016
Stromspannung	V	400
Motorabgabeleistung	kW	2,2
Motordrehzahl	U/min	2850
Geschwindigkeiten	U/min	2850
Art des Bohrfutters		Backenfutter
Max. Bohrtiefe		140
Max. Bohrlochlänge		175
Höhenverstellung	mm	135
Tischgröße	mm	460x190
Tischneigung		0
	Χ°	0
	у°	0
	Z°	0
Einhandbedienung	ja/nein	ja
Dübelbohreinrichtung	ja/nein	ja
Dübelbohrabstand	mm	16-22-32-38
Abmessungen	Länge mm	710
	Breite mm	560
	Höhe mm	1150
Verpackungsmaße	Länge mm	1100
	Breite mm	700
	Höhe mm	1400
Gewicht	kg	90
Notausschalter	ja/nein	ja